
BASHKIA KUÇOVË

CV Zyrtare

KRESHNIK HAJDARI
Kryetar i Bashkisë Kuçovë (2019 – në vijim)

Data e lindjes: 29 Korrik 1982

Vendlindja: Berat

Statusi civil: I martuar, dy vajza

PROFIL PROFESIONAL

Inxhinier Elektrik me përvojë të gjatë në sektorin elektroenergjetik dhe drejtimin institucional. Që prej vitit 2019
ushtron detyrën e Kryetarit të Bashkisë Kuçovë, duke kontribuar në përmirësimin e shërbimeve publike,
menaxhimin efikas dhe zhvillimin e qëndrueshëm vendor.

EKSPERIENCË PROFESIONALE

Kryetar i Bashkisë Kuçovë | 2019 – në vijim

Drejtim i institucionit vendor, koordinim i shërbimeve publike dhe zbatim i politikave të zhvillimit lokal.

Drejtor Rajonal, OSHEE Berat | 2013 – 2019

Menaxhim i Drejtorisë Rajonale, përmirësim i ndjeshëm i performancës dhe rezultate shumë të mira
institucionale.

Inxhinier Elektrik | 2006 – 2013

ARSIMI

Universiteti Politeknik i Tiranës – Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike, Dega Elektrik (2001 – 2006)

Universiteti i Tiranës – Fakulteti Ekonomik, Dega “Menaxhim Biznes” (në përfundim)

Shkolla e Mesme e Përgjithshme Kuçovë

Dokument zyrtar për publikim në faqen web të Bashkisë Kuçovë


